COMISSÃO ESPECIAL DE FONTES RENOVÁVEIS DE ENERGIA

REQUERIMENTO
(Do deputado Paulo Teixeira)

Solicita realização de audiência
pública para discutir energia renovável.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a realização de audiência

pública para discutir energia renovável. Para participar desta audiência sugiro

convidar o Excelentíssimo Senhor Ministro de Estado de Indústria e

Comércio Exterior, Miguel João Jorge Filho.

Sala das Sessões,       de 2009

Deputado Paulo Teixeira

PT/SP